

Årsredovisning

Strid & Co i Leksand AB

556303-2233

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Leksand 2023-05-03



Erica Strid

Årsredovisning

Strid & Co i Leksand AB

556303-2233

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

Denna handling överensstämmer med originalet

Lucretia Bedell

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom kommunikation och information, med huvudinriktning på tolkning, utbildning och mediakommunikation.

Företaget har sitt säte i Leksand.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 339	2 117	1 958	2 462
Resultat efter finansiella poster	574	20	113	135
Soliditet %	79	77	74	72

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat antal utförda arbeten under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 633	1 077 423	161 344	1 349 400
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			161 344	-161 344	0
Årets resultat				335 808	335 808
Belopp vid årets utgång	100 000	10 633	1 038 767	335 808	1 485 208

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 038 767
Årets resultat	335 808
Summa	1 374 575

Styrelsen förestår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 374 575
Summa	1 374 575

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 338 529	2 116 753
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 338 529	2 116 753
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-831 437	-423 252
Personalkostnader	-1 902 129	-1 644 083
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-25 761	-25 761
Summa rörelsekostnader	-2 759 327	-2 093 096
Rörelseresultat	579 202	23 657
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	21	-
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-1 000	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 968	-4 112
Summa finansiella poster	-4 947	-4 112
Resultat efter finansiella poster	574 255	19 545
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-147 000	190 000
Summa bokslutsdispositioner	-147 000	190 000
Resultat före skatt	427 255	209 545
Skatter		
Skatt på årets resultat	-91 447	-48 201
Årets resultat	335 808	161 344

2023050824552

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

942 554

968 315

Summa materiella anläggningstillgångar

942 554

968 315

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

50 000

50 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

-

1 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

50 000

51 000

Summa anläggningstillgångar

992 554

1 019 315

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

505 157

462 977

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 173

24 278

Summa kortfristiga fordringar

513 330

487 255

Kassa och bank

5

Kassa och bank

652 049

355 605

Summa kassa och bank

652 049

355 605

Summa omsättningstillgångar

1 165 379

842 860

SUMMA TILLGÅNGAR

2 157 933

1 862 175

2023050824553

EF

2023050824554

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	10 633	10 633
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>110 633</i>	<i>110 633</i>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 038 767	1 077 423
Årets resultat	335 808	161 344
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 374 575</i>	<i>1 238 767</i>

Summa eget kapital 1 485 208 1 349 400

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	6	265 000	118 000
----------------------	---	---------	---------

Summa obeskattade reserver 265 000 118 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	127 324	—
Skatteskulder	29 683	22 450
Övriga skulder	217 365	288 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	33 353	83 597

Summa kortfristiga skulder 407 725 394 775

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 157 933 1 862 175

ES

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Byggnader och mark	2	50

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 288 040	1 288 040
Utgående anskaffningsvärden	1 288 040	1 288 040
Ingående avskrivningar	-319 725	-293 964
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-25 761	-25 761
Utgående avskrivningar	-345 486	-319 725
Redovisat värde	942 554	968 315

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Golden Gate Sweden AB

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kredit	300 000	300 000
Outnyttjad del	300 000	300 000

2023050824556

Not 6 Periodiseringsfonder **2022-12-31** **2021-12-31**

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2017	118 000	118 000
Beskattningsår 2022	147 000	—
Redovisat värde	265 000	118 000

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Goop

Not 8 Ställda säkerheter **2022-12-31** **2021-12-31**

Företagsinteckningar	750 000	750 000
Summa ställda säkerheter	750 000	750 000

UNDERSKRIFTER

Leksand den 28 april 2023

Erica Strid
2023-04-28



Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-05-03



Goran Nordkvist
Auktoriserad revisor

ES
